
1 
 

Zarządzenie Nr 8/2012 

Wójta Gminy Gozdowo 

Z dnia 11.01.2012r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji bezpieczeństwa i higieny pracy w Urzędzie Gminy w Gozdowie” 

 

Na podstawie art. 207 i 2374  Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 1998r, Nr. 21, 

poz. 94 z póź. zm) oraz Art. 33 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2001r, Nr. 142, poz. 1591 z póź.zm)  

 zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Wprowadzam „Instrukcję bezpieczeństwa i higieny pracy w Urzędzie Gminy w Gozdowie”, stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia  powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

  §3   
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WÓJT  GMINY 

 

Dariusz  Kalkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


